
 

 

 
รายงาน 

การติดตามผลและประเมินผลแผนพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ.2561 – 2564 

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2561 
เทศบาลต าบลพรหมโลก 

 
 

 
 

 
 
 
 

โดย 
คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 

เทศบาลต าบลพรหมโลก 
อ าเภอพรหมคีรี  จังหวัดนครศรีธรรมราช 



ที่ โครงการ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ ระยะเวลา ระยะเวลา ผลด าเนินการ ผู้รับผิดชอบ

ตามแผน 61 อนุมตัิ 61 ด าเนินการ ตามแผน ด าเนินการ

1 ค่าจัดซื้อกระจกโค้ง 50,000.00            22,000.00           22,000.00             ธ.ค.-61 ก.ค.-61 เรียบร้อย กองช่าง

2 โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายพรหมโลก 6 - ปลายอวน 416,000.00          416,000.00         414,000.00           พ.ค.-61 ก.ย.-พ.ย.61 เรียบร้อย กองช่าง

3 โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหลังเขาขุนพนม-นาเสน-บ้านปึก 1,200,000.00       283,000.00         282,000.00           ม.ีค.-เม.ย.61 ค.ค.-พ.ย.61 ก าลัง กองช่าง

 (ต่อเนือ่ง) และวางท่อระบายน้ า คสล.พร้อมบ่อพัก ด าเนินการ

4 โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยคุ้งคุ้ง 416,000.00          416,000.00         415,000.00           ม.ีค.-เม.ย.61 ก.ย.-พ.ย.61 เรียบร้อย กองช่าง

5 โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยทรายขาว - หลังเขาขุนพนม 700,000.00          968,000.00         961,500.00           พ.ค.-ม.ิย.61 ต.ต.-ธ.ค.61 เรียบร้อย กองช่าง

6 โครงการก่อสร้างถนน สายห้วยหยี - โคกแบก 300,000.00          405,600.00         404,000.00           พ.ค.-ม.ิย.61 ก.ย.-พ.ย.61 เรียบร้อย กองช่าง

7 โครงการขยายไหล่ทาง คสล. ริมถนนสายหน้าอ าเภอ-ทุ่งนาโด 200,000.00          470,000.00         468,000.00           ก.ค.-ส.ค.61 ก.ย.-พ.ย.61 เรียบร้อย กองช่าง

-เขาปูน

8 โครงการซอ่มแซมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตถนนสายพรุชน 150,000.00          483,000.00         482,000.00           ม.ค.-ก.พ.61 ก.ย.-พ.ย.61 เรียบร้อย กองช่าง

เหนือ-บ่อดิน (บริเวณห้วยทองเพียร)

9 โครงการซอ่มแซมอาคารงานธุรการศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาล 20,000.00            50,000.00           50,000.00             ส.ค.-ก.ย.61 ส.ส.-ก.ย.61 เรียบร้อย กองช่าง

10 โครงการติดต้ังกล้องวงจรปิด CCTV 500,000.00          495,000.00         493,000.00           ธ.ค.-ม.ค.61 ต.ค.-พ.ย.61 เรียบร้อย กองช่าง

11 โครงการขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะบริเวณรอบเขาปูน 100,000.00          65,000.00           63,319.52             ก.ค.-ส.ค.61 พ.ค.-61 เรียบร้อย กองช่าง

12 โครงการขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะและระบบจ่ายถนนสายเขาปูน 100,000.00          145,000.00         94,681.72             ก.ค.-ส.ค.61 พ.ค.-61 เรียบร้อย กองช่าง

รวมงบประมาณ 4,152,000.00       4,218,600.00      4,149,501.24        
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รายละเอียดผลการด าเนินการโครงการและงบประมาณตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561-2564  ประจ าปีงบประมาณ 2561

1. ยุทธศาสตรด้์านการพัฒนาโครงสรา้งพ้ืนฐาน

      1.1 แผนงานเคหะและชุมชน



ที่ โครงการ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ ระยะเวลา ระยะเวลา ผลด าเนินการ ผู้รับผิดชอบ

ตามแผน 61 อนุมตัิ 61 ด าเนินการ ตามแผน ด าเนินการ

1     โครงการแข่งขันกีฬาชุมชนสมัพันธ์ต้านยาเสพติด 250,000.00          250,000.00         223,500.25           ม.ิย.-ก.ค.61 ม.ิย.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

2     โครงการฝึกอบรมทักษะฟุตบอลขั้นพ้ืนฐาน ให้กับเด็กและเยาวชน 50,000.00            50,000.00           -                        ม.ค-ก.ค.61 -             ไม่ด าเนินการ กองการศึกษา

3     ค่าใช้จ่ายโครงการวันเด็กแห่งชาติ 100,000.00          100,000.00         95,932.50             ม.ค.-61 ม.ค.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

4     ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง 250,000.00          250,000.00         -                        พ.ย.-61 พ.ย.-61 ไม่ด าเนินการ กองการศึกษา

5     โครงการวันสงกรานต์เพ่ือสง่เสริมวัฒนธรรมท้องถิ่นและวันผู้สงูอายุ 100,000.00          100,000.00         53,375.00             เม.ย.-61 เม.ย.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

6     เงินอุดหนุนงานประเพณีวันชาวสวน 30,000.00            30,000.00           30,000.00             ส.ค.-61 ส.ค.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

7     เงินอุดหนุนงานประเพณีวันมาฆะบูชา 3,000.00              3,000.00             3,000.00               ม.ีค.-61 ม.ีค.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

8     เงินอุดหนุนสบืสานประเพณีเทศกาลเดือนสบิ 15,000.00            15,000.00           15,000.00             ต.ค.-61 ต.ค.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

9     เงินอุดหนุนโครงการประเพณีชักพระ 15,000.00            15,000.00           15,000.00             ต.ค.-61 ต.ค.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

10   เงินอุดหนุนการจัดการแข่งขันกีฬาให้กับโรงเรียนในเขต 50,000.00            50,000.00           50,000.00             เม.ย.-61 เม.ย.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

รวมงบประมาณ 863,000.00          863,000.00         485,807.75           
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      2.1 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

2. ยุทธศาสตรก์ารพัฒนาคนและสังคมคุณภาพ



2. ยุทธศาสตรก์ารพัฒนาคนและสังคมคุณภาพ

ที่ โครงการ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ ระยะเวลา ระยะเวลา ผลด าเนินการ ผู้รับผิดชอบ

ตามแผน 61 อนุมตัิ 61 ด าเนินการ ตามแผน ด าเนินการ

1     โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพในการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 30,000.00            20,000.00           19,312.00             ม.ีค.-ส.ค.61 ส.ค.-61 เรียบร้อย ส านักปลัด

2      โครงการรณรงคป์้องกนัและลดอุบัติภัยเหตุทางถนนในชว่งเทศกาลปีใหม่ 20,000.00            15,000.00           9,520.00               ธ.ค.-ม.ค61 ธ.ค.-ม.ค61 เรียบร้อย ส านักปลัด

3     โครงการรณรงคป์้องกนัและลดอุบัติภัยเหตุทางถนนในชว่งเทศกาลสงกรานต์ 20,000.00            15,000.00           11,420.00             เม.ย.-61 เม.ย.-61 เรียบร้อย ส านักปลัด

4     โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด 20,000.00            40,000.00           29,999.00             พ.ค.-ม.ิย.61 ม.ิย.-61 เรียบร้อย ส านักปลัด

5     ครงการฝึกการป้องกันแลบรรเทาสาธารณภัยในสถานศึกษา 30,000.00            30,000.00           28,392.00             ก.พ.-61 ก.พ.-61 เรียบร้อย ส านักปลัด

รวมงบประมาณ 120,000.00      120,000.00      98,643.00         
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      2.2 แผนงานรกัษาความสงบภายใน



2. ยุทธศาสตรก์ารพัฒนาคนและสังคมคุณภาพ

ที่ โครงการ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ ระยะเวลา ระยะเวลา ผลด าเนิน ผู้รับผิดชอบ

ตามแผน 61 อนุมตัิ 61 ด าเนินการ ตามแผน ด าเนินการ การ

1     ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาผู้ดูแลเด็ก 12,000.00            12,000.00           -                        พ.ค.-ก.ย.61 -             ไม่ด าเนินการ กองการศึกษา

2     เงินอุดหนุนโครงการเฉลิมพระเกียรติฯ (อ าเภอพรหมคีรี) 5,000.00              5,000.00             -                        ส.ค.-ธ.ค61 -             ไม่มีขอ กองการศึกษา

3     ค่าอาหารกลางวัน 700,700.00          700,700.00         507,549.50           ต.ค-ก.ย.61 กองการศึกษา

4     โครงการจัดหาสื่อการเรียนการสอน 243,100.00          243,100.00         239,700.00           พ.ค.-ก.ย.61 พ.ค.-ก.ย.61 เรียบร้อย กองการศึกษา

5     โครงการจัดกิจกรรมการเรียนการสอน 70,000.00            70,000.00           -                        พ.ค.-ก.ย.61 ไม่ด าเนินการ กองการศึกษา

6    โครงการกิจกรรมจัดนิทรรศการทางวิชาการระดับปฐมวัย 20,532.00            20,532.00           17,532.00             ม.ีค.-61 ม.ีค.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

7     โครงการจัดกิจกรรมการเรียนการสอน(ประชุมให้ความรู้ผู้ปกครอง) 9,750.00              9,750.00             9,750.00               ม.ค.-61 ม.ค.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

8     โครงการจัดกิจกรรมการเรียนการสอน ศึกษาเรียนรู้นอกห้องเรียน 2,505.00              2,505.00             2,205.00               ก.พ.-61 ก.พ.-61 เรียบร้อย กองการศึกษา

9    โครงการสร้างคววามสมัพันธ์กับ ศพด. (เย่ียมบ้านนักเรียน) 4,550.00              4,550.00             4,550.00               ม.ค.-ม.ีค.61 ม.ค.-ม.ีค.61 เรียบร้อย กองการศึกษา

10   โครงการเศรษฐกิจพอเพียงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 10,000.00            10,000.00           - พ.ค.-ก.ย.61 - กองการศึกษา

11   โครงการน านักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กไปสถานพยาบาล 1,420.00              1,420.00             - ต.ค.-ก.ย.61 - กองการศึกษา

รวมงบประมาณ 1,079,557.00       1,079,557.00      781,286.50           
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    2.3 แผนงานศกึษาฯ



2. ยุทธศาสตรก์ารพัฒนาคนและสังคมคุณภาพ

      2.4 แผนงานสรา้งความเขม้แขง็ของชุมชน

ที่ โครงการ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ ระยะเวลา ระยะเวลา ผลด าเนินการ ผู้รับผิดชอบ

ตามแผน 61 อนุมตัิ 61 ด าเนินการ ตามแผน ด าเนินการ

1    โครงการค่ายเด็กและเยาวชนเทศบาลต าบลพรหมโลก 100,000.00          70,000.00           -                        ม.ีค.-เม.ย61 21-22ก.ค.61 ใช้งบ พมจ. ส านักปลัด

2    โครงการจัดต้ังศูนย์การเรียนรู้ตามแนวพระราชด าริ 50,000.00            50,000.00           -                        พ.ค.-ม.ิย.61 -             ไม่ด าเนินการ ส านักปลัด

3    โครงการฝึกอบรมอาชีพแก่ประชาชน 100,000.00          30,000.00           15,646.00             ม.ิย.-ก.ค.61 ม.ีค.-61 เรียบร้อย ส านักปลัด

4    โครงการพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการชุมชนเทศบาล 100,000.00          100,000.00         -                        ด.ค.-ม.ิย.61 -             ไม่ด าเนินการ ส านักปลัด

5    โครงการสง่เสริมการเรียนรู้ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 50,000.00            50,000.00           -                        ธ.ค.-ก.ย.61 -             ไม่ด าเนินการ ส านักปลัด

6    โครงการสนับสนุนการด าเนินกิจกรรมของกลุ่มเกษตรกรเทศบาล 100,000.00          50,000.00           25,075.00             ธ.ค.-ก.ย.61 ธ.ค.-ก.ย.61 เรียบร้อย ส านักปลัด

7    โครงการสนับสนุนการด าเนินกิจกรรมของกลุ่มคนพิการเทศบาล 100,000.00          20,000.00           -                        ธ.ค.-ก.ย.61 -             ไม่ด าเนินการ ส านักปลัด

8    โครงการสนับสนุนการด าเนินกิจกรรมของกลุ่มผู้สงูอายุเทศบาล 100,000.00          100,000.00         -                        ธ.ค.-ก.ย.61 ม.ีค.-ก.ย.61 ใช้ สปสช. ส านักปลัด

9    โครงการสนับสนุนการด าเนินกิจกรรมของกลุ่มสตรีพัฒนาเทศบาล 100,000.00          50,000.00           -                        ธ.ค.-ก.ย.65 -             ใช้งบ พมจ. ส านักปลัด

รวมงบประมาณ 800,000.00      520,000.00      40,721.00         
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3. ยุทธศาสตรก์ารพัฒนาเศรษฐกิจและการท่องเทีย่ว

     3.1แผนงานบรหิารทัว่ไป

ที่ โครงการ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ ระยะเวลา ระยะเวลา ผลด าเนินการ ผู้รับผิดชอบ

ตามแผน 61 อนุมัติ 61 ด าเนินการ ตามแผน ด าเนินการ
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ที่ โครงการ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ ระยะเวลา ระยะเวลา ผลด าเนินการ ผู้รับผิดชอบ

ตามแผน 61 อนุมตัิ 61 ด าเนินการ ตามแผน ด าเนินการ

1     โครงการพัฒนาศักยภายหน่วยกู้ชีพเทศบาลต าบลพรหมโลก 15,000.00            15,000.00           -                        ต.ต.-ก.ย.61 -             ไม่ด าเนินการ กองสาธาฯ

2     โครงการรณรงค์ป้องกันและควบคุมโรคพิษสนุัขบ้า 30,000.00            30,000.00           28,000.00             ก.พ.-พ.ค.61 มี.ค.-เม.ย.61 เรียบร้อย กองสาธาฯ

3     โครงการรักษ์น้ า รักษ์ป่า รักษาสิ่งแวดล้อม 20,000.00            20,000.00           -                        ธ.ค.-ส.ค.61 ม.ค.-ก.ย.61 ไม่ใช้งบประมาณ กองสาธาฯ

4     โครงการสง่เสริมการมีการคัดแยกขยะชุมชน 50,000.00            50,000.00           49,000.00             พ.ย.-ก.ย.61 ก.ค.-61 เรียบร้อย กองสาธาฯ

5     โครงการอาหารสะอาดน้ าดื่มปลอดภัย น้ าใช้ปราศจากสารปนเปื้อน 20,000.00            20,000.00           -                        ก.ค.-ก.ย.61 -             ไม่ด าเนินการ กองสาธาฯ

รวมงบประมาณ 135,000.00      135,000.00      77,000.00         
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4.1 แผนงานสาธารณสุข

4.ยุทธศาสตรด้์านการอนุรกัษ์ทรพัยากรธรรมชาติ สิ่งแวดล้อมและพลังงาน



5.ยุทธศาสตรด้์านการบรหิารจัดการองค์กรภายใต้หลัก ธรรมาภิบาลให้มีประสิทธิภาพ

      5.1แผนงานบรหิารทัว่ไป

ที่ โครงการ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ ระยะเวลา ระยะเวลา ผลด าเนินการ ผู้รับผิดชอบ

ตามแผน 61 อนุมตัิ 61 ด าเนินการ ตามแผน ด าเนินการ

1     ค่าใช่จ่ายในการจัดการเลือกต้ังนายกเทศมนตรีและ สท. 300,000.00          300,000.00         -                        ส.ค.-ก.ย.61 -             ไม่ด าเนินการ ส านักปลัด

2     โครงการคลินิคกฎหมาย 20,000.00            10,000.00           -                        เม.ย.-พ.ค.61 22-ม.ีค.-61 ใชง้บประมาณ ส านักปลัด

อัยการ

3     โครงการจัดท าแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปีเพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลง 15,000.00            15,000.00           9,815.00               ม.ค.-61 ม.ค.-61 เรียบร้อย ส านักปลัด

4     โครงการเทศบาลพบประชาชน 30,000.00            50,000.00           -                        เม.ย.-พ.ค.61 -             ไม่ด าเนินการ ส านักปลัด

5     โครงการพัฒนาศักยภาพการปฏบิัติงานของพนักงานเทศบาลฯ 200,000.00          200,000.00         33,670.00             ก.ย.-61 ส.ค.-61 เรียบร้อย ส านักปลัด

6     โครงการสง่เสริมและสนับสนุนการสร้างความปรองดองและสมานฉนัท์ฯ 30,000.00            30,000.00           -                        ก.ค.-ส.ค.61 -             ไม่ด าเนินการ ส านักปลัด

7     โครงการเงินอุดหนุนศูนย์ข้อมูลข่าวสาร (ท้องถิ่นอ าเภอ) 200,000.00          20,000.00           20,000.00             ต.ค.-ก.ย.61 ต.ค.-ก.ย.61 เรียบร้อย ส านักปลัด

รวมงบประมาณ 795,000.00      625,000.00      63,485.00         
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ยุทธศาสตร์  โครงการ  งบประมาณ  โครงการ งบประมาณ

1.ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน
1.1 แผนงานเคหะและชุมชน                         44            50,680,000                       44                    50,680,000

รวม                         44            50,680,000                       44                    50,680,000

2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคมคุณภาพ
2.1 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ                         11              1,178,000                       11                      1,178,000
2.2 แผนงานรักษาความสงบภายใน                         10                 452,000                       10                         452,000

2.3 แผนงานศึกษา                         26              5,657,436                       26                      5,657,436

2.4แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน                            9                 800,000                         9                         800,000

รวม                         56              8,087,436                       56                      8,087,436

3.ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาเศรษฐกิจและการทอ่งเทีย่ว

3.1 แผนงานบริหารทัว่ไป                            2                   80,000                         2                           80,000

รวม                            2                   80,000                         2                           80,000
4.ยทุธศาสตรด้์านการอนรุกัษ์ทรพัยากรธรรมชาต ิสิง่แวดล้อมและพลังงาน

4.1 แผนงานสาธารณสขุ                         10                 459,950                       10                         459,950
รวม                         10                 459,950                       10                         459,950

5.ยทุธศาสตรด้์านการบรหิารจดัการองค์กรภายใตห้ลัก    ธรรมาภิบาลให้มปีระสทิธิภาพ

5.1 แผนงานบริหารทัว่ไป                         12                 750,000                       12                         750,000
รวม                         12                 750,000                       12                         750,000

รวมทัง้สิน้                       124            60,057,386                     124                    60,057,386
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 แผนพัฒนาปี 2561  รวมโครงการปี 2561
 1. สรุปโครงการและงบประมาณตามแผนพัฒนาทอ้งถิน่สีปี่ (พ.ศ.2561-2564) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2561  



 โครงการ  ร้อยละ  งบประมาณ  ร้อยละ  โครงการ  ร้อยละ งบประมาณ  ร้อยละ

1.ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

1.1 แผนงานเคหะและชุมชน             44         35.48        50,680,000         84.39               12          18.18        4,218,600             41.11

รวม             44         35.48        50,680,000         84.39               12          18.18        4,218,600             41.11

2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคมคุณภาพ               -                 -                  -                     -   

2.1 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ             11           8.87          1,178,000           1.96               10          15.15           858,000               8.36

2.2 แผนงานรักษาความสงบภายใน             10           8.06             452,000           0.75                 5            7.58           120,000               1.17

2.3 แผนงานศึกษา             26         20.97          5,657,436           9.42               16          24.24        3,726,220             36.31

2.4แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน               9           7.26             800,000           1.33                 9          13.64           570,000               5.55

รวม             56         45.16          8,087,436         13.47               40          60.61        5,274,220             51.39

3.ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาเศรษฐกิจและการท่องเที่ยว               -                 -                  -                     -   

3.1 แผนงานบริหารทั่วไป               2           1.61               80,000           0.13                -                  -                     -   

รวม               2           1.61               80,000           0.13                -                  -                     -   

4.ยุทธศาสตร์ด้านการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติ สิ่งแวดล้อมและพลังงาน               -                 -                  -                     -   

4.1 แผนงานสาธารณสขุ             10           8.06             459,950           0.77                 6 9.09                    145,000               1.41

รวม             10           8.06             459,950           0.77                 6            9.09           145,000               1.41

5.ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการองค์กรภายใต้หลักธรรมาภิบาลให้มปีระสิทธิภาพ               -                 -                  -                     -   

5.1 แผนงานบริหารทั่วไป             12           9.68             750,000           1.25                 8          12.12           625,000               6.09

รวม             12           9.68             750,000           1.25                 8          12.12           625,000               6.09

รวมทั้งสิ้น           124       100.00        60,057,386       100.00               66        100.00      10,262,820           100.00
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 โครงการที่ได้รับอนุมตัิงบประมาณ  โครงการที่บรรจุในแผนปี 2561

 2. สรปุโครงการตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561-2564) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2561 ทีไ่ด้รบัการอนุมัติงบประมาณปี 2561

ยุทธศาสตร์



ยุทธศาสตร์  โครงการ  ร้อยละ  งบประมาณ  ร้อยละ  โครงการ  ร้อยละ งบประมาณ  ร้อยละ
1.ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

1.1 แผนงานเคหะและชุมชน              44          35.48    50,680,000        84.39            32        54.24     46,461,400            94.21

รวม              44          35.48    50,680,000        84.39            32        54.24     46,461,400            94.21

2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคมคุณภาพ

2.1 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ              11            8.87      1,178,000          1.96              2          3.39          320,000              0.65

2.2 แผนงานรักษาความสงบภายใน              10            8.06          452,000          0.75              5          8.47          332,000              0.67

2.3 แผนงานศึกษา              26          20.97      5,657,436          9.42            10        16.95       1,931,216              3.92

2.4แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชมุชน                9            7.26          800,000          1.33             -                -                      -                    -   

รวม              56          45.16      8,087,436        13.47            17        28.81       2,583,216              5.24

3.ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาเศรษฐกิจและการทอ่งเที่ยว

3.1 แผนงานบริหารทั่วไป                2            1.61            80,000          0.13              2          3.39            80,000              0.16

รวม                2            1.61            80,000          0.13              2          3.39            80,000              0.16

4.ยุทธศาสตร์ด้านการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติ สิ่งแวดล้อมและพลังงาน

4.1 แผนงานสาธารณสขุ              10            8.06          459,950          0.77              4          6.78          145,000              0.29

รวม              10            8.06          459,950          0.77              4          6.78          145,000              0.29
5.ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการองค์กรภายใต้หลัก    ธรรมาภิบาลให้มี

ประสิทธิภาพ
5.1 แผนงานบริหารทั่วไป              12            9.68          750,000          1.25              4          6.78          125,000              0.25

รวม              12            9.68          750,000          1.25              4          6.78          125,000              0.25

รวมทั้งสิ้น            124        100.00    60,057,386      100.00            59      100.00     49,314,616          100.00

10             

 โครงการที่ไมไ่ด้รับอนุมตัิงบประมาณ

3. สรปุโครงการตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561-2564) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2561 ทีไ่ม่ได้รบัการอนุมัติงบประมาณปี 2561

  โครงการที่บรรจุในแผนปี 2561



 ยุทธศาสตร์  โครงการ  ร้อยละ  งบประมาณ  ร้อยละ  โครงการ  ร้อยละ งบประมาณ  ร้อยละ โครงการ  ร้อยละ งบประมาณ

 1.ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน

 1.1 แผนงานเคหะและชุมชน           44       35.48    50,680,000        84.39          12      18.18         4,218,600     41.11 12       27.91      4,149,501.24     

 รวม           44       35.48    50,680,000        84.39          12      18.18         4,218,600     41.11 12       27.91      4,149,501.24     

 2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคมคุณภาพ             -              -             -   -         

 2.1 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ           11         8.87      1,178,000          1.96          10      15.15            858,000       8.36 8         18.60      485,807.75        

 2.2 แผนงานรักษาความสงบภายใน           10         8.06         452,000          0.75            5        7.58            120,000       1.17 5         11.63      98,643.00          

 2.3 แผนงานศึกษา           26       20.97      5,657,436          9.42          16      24.24         3,726,220     36.31 6         13.95      781,286.50        

2.4แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน              9         7.26         800,000          1.33            9      13.64            570,000       5.55 5         11.63      40,721.00          

 รวม           56       45.16      8,087,436        13.47          40      60.61         5,274,220     51.39 24       55.81      1,406,458.25     

 3.ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาเศรษฐกิจและการท่องเที่ยว -         

 3.1 แผนงานบริหารทั่วไป              2         1.61           80,000          0.13           -              -             -   -      -         -                     

 รวม              2         1.61           80,000          0.13           -              -             -   -      -         -                     
 4.ยุทธศาสตร์ด้านการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติ สิ่งแวดล้อม
และพลังงาน -         

 4.1 แผนงานสาธารณสขุ           10         8.06         459,950          0.77            6        9.09            145,000       1.41 3         6.98        77,000.00          

 รวม           10         8.06         459,950          0.77            6        9.09            145,000       1.41 3         6.98        77,000.00          
 5.ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการองค์กรภายใต้หลัก    ธรร
มาภิบาลให้มีประสิทธิภาพ

            -              -             -   -         

 5.1 แผนงานบริหารทั่วไป           12         9.68         750,000          1.25            8      12.12            625,000       6.09 4         9.30        63,485.00          

 รวม           12         9.68         750,000          1.25            8      12.12            625,000       6.09 4         9.30        63,485.00          

 รวมทั้งสิ้น         124     100.00    60,057,386      100.00          66    100.00       10,262,820   100.00 43       100.00    5,696,444.49     

 โครงการที่ได้รับอนุมัติงบประมาณ โครงการที่ด าเนินการ  โครงการที่บรรจุในแผนปี 2561

   4. สรปุโครงการตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561-2564) ทีไ่ด้รบัอนุมัติและด าเนินการในปี 2561



 ร้อยละ

67.02   
67.02   

7.85     

1.59     

12.62   

0.66     

22.72   

-       
-       

1.24     

1.24     

1.03     

1.03     
92.01   
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โครงการที่ด าเนินการ

   4. สรปุโครงการตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561-2564) ทีไ่ด้รบัอนุมัติและด าเนินการในปี 2561


